

Z KALENDARZA BURMISTRZA

27 grudnia- 103. rocznicę Powstania Wielkopolskiego po raz pierwszy obchodziliśmy jako święto państwowe. Na cmentarzu parafialnym oddaliśmy hołd poległym.

Uroczystość zgromadziła przedstawicieli Gminy, księży, siostry, delegacje szkół, przedszkola, jednostek organizacyjnych, stowarzyszeń, organizacji, poczty sztandarowe, rodziny poległych oraz mieszkańców Pniew. Obecny był też poseł Jakub Rutnicki. Wydarzenia zwycięskiego powstania przypomniał Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy Krzysztof Matuszak. Modlitwę poprowadził ksiądz proboszcz Wojciech Słomiński. Delegacje złożyły wieńce i znicze na powstańczej mogile. Wspólnie odśpiewaliśmy hymn państwowy i „Rotę”.

5 stycznia – w imieniu mieszkańców Gminy Pniewy na ręce Siostry Przełożonej Justyny Oleś przekazałem życzenia zdrowia oraz wielu łask Bożych, siostrze Marii Więckowskiej. Jubilatka 6 stycznia skończyła 96 lat;

- odwiedziłem też najstarszą urszulanekę, siostrę Genowefę Zaworską z okazji 103. urodzin. Jubilatka imponuje niesamowitą pamięcią i sprawnym umysłem. W imieniu mieszkańców Gminy Pniewy życzyłem siostrze wiele radości, zdrowia oraz niesłabnącego żaru ducha w zakonnej posłudze.

6 stycznia – w samo południe wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Pniewy Panem Krzysztofem Matuszakiem złożyliśmy kwiaty i zapaliliśmy znicz pod pomnikiem Powstańców Wielkopolskich. Dokładnie 6 stycznia 1919 roku do sił powstańczych dołączyli mieszkańcy Pniew.

10 stycznia- spotkałem się z Panem Waldemarem Górczyńskim, Wicestarostą Międzychodzkiem oraz przedstawicielami spółki organizującej transport kolejowy;

- uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Pniewy. Przedmiotem prac komisji była analiza finansowa działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pniewach oraz plan pracy na rok 2022. Radni zapoznali się także z funkcjonowaniem systemu nawadniania boiska stadionu miejskiego.

13 stycznia- spotkałem się z Panem Michałem Zielińskim, Wojewodą Wielkopolskim, Panią Beatą Hanyżak, Starostą Szamotulskim i Panem Dariuszem Prętkim, Radnym Gminy Kwilcz. Spotkanie rozpoczęło się od wizyty na ulicy ks. M. Maciejewskiego w Pniewach, która zostanie przebudowana w ramach wsparcia z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Ponadto Wojewoda przejechał ulicą Wspólną i Konińską. Gmina Pniewy planuje wystąpić o dofinansowanie przebudowy ul. Wspólnej, natomiast Powiat Szamotulski będzie realizował przebudowę ul. Konińskiej. Podczas wizyty wojewoda wziął udział w otwarciu budynku administracyjno-biurowego Nadleśnictwa Pniewy. Następnie zapoznał się z działalnością Środowiskowego Domu Samopomocy „Jawor”. Pobyt w Pniewach goście zakończyli wizytą w Parku Sokoła, którego budowa była możliwa dzięki dofinansowaniu ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych;

- uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Urbanistycznej.

17 stycznia- rozmawiałem z przedstawicielami Klubu Red Dragons na temat planów na rok 2022.

W dniach od 18 do 21 stycznia- przebywałem na urlopie.

24 stycznia - spotkałem się z Matką Generalną Sióstr Urszulanek Beatą Mazur;

- tego samego dnia spotkałem się z Panią Jolantą Graś, jako przedstawicielem sołtysów naszej gminy.

25 stycznia- spotkałem się z Panem Witoldem Maciołkiem, Burmistrzem Sierakowa;

- odwiedzili mnie przedstawiciele Ludowego Klubu Sportowego „Budowlani” z Nowego Tomyśla, sekcja podnoszenia ciężarów. W klubie trenowali uczestnicy Igrzysk Olimpijskich, medaliści mistrzostw świata, mistrzostw Europy i mistrzostw Polski, a także nasi mieszkańcy.

26 stycznia – odwiedziłem uczestników II turnusu półkolonii zimowych w Bursie Szkolnej. Każde dziecko otrzymało drobny upominek;

- wizytowałem Zespół Szkół pod kątem potrzeb remontowych. Najważniejszą potrzebą jest jak najszybszy remont dachu na budynku dawnego sądu.

27 stycznia- wraz z Prezes Pniewskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Panią Romaną Kozub odwiedziłem jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewach by przekazać nowo zakupiony namiot. Nowe wyposażenie będzie służyło strażakom m.in. w trakcie długotrwałych akcji ratowniczo-gaśniczych oraz w sytuacjach wyjątkowych, jako tymczasowe miejsce do przechowywania sprzętu i żywności. Będzie mógł być także użyty podczas organizacji imprez o charakterze kulturalno-sportowym, czy też jako miejsce spożywania posiłków w czasie różnego rodzaju wydarzeń.

28 stycznia- udzieliłem ślubu nowożeńcom.

31 stycznia – uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników Pniewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego;

- brałem udział w pierwszym tegorocznym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Pniewy. Komisja skupiła się na kontroli obiegu dokumentacji w biurze Rady Miejskiej oraz analizie protokołu pokontrolnego Regionalnej Izby Obrachunkowej z kontroli w 2021 r. Posiedzenie zakończyło się sformułowaniem wniosków zmierzających do dalszego usprawnienia przepływu informacji w ramach działalności organów samorządu gminnego.

1 lutego- spotkałem się z brokerem, Panem Pawłem Bielakiem;

- zorganizowałem spotkanie w sprawie skate parku, który ma powstać w naszym mieście.

W dniach od 3 do 4 lutego- spotkałem się z przedstawicielami partnerskiej Gminy Kościerzyna i Gminy Radków, którzy przebywali z roboczą wizytą. Spotkanie miało

na celu ustalenie harmonogramu współpracy na rok 2022. W pierwszym dniu pobytu odbyło się spotkanie robocze. Rozmowy dotyczyły współpracy w zakresie wymiany dzieci i młodzieży (wyjazdy kolonijne), wspólne imprezy sportowe i kulturalne oraz spotkania seniorów. Goście zwiedzili nową siedzibę biblioteki i Centrum Kultury w Pniewach. Drugiego dnia wizyty zobaczyli odnowiony budynek Liceum Ogólnokształcącego w Pniewach, Park Sokoła oraz odwiedzili firmę Fair Packaging Sp. z o.o. spółka jawna, która ma swoją siedzibę w Buszewie i jest wyspecjalizowanym dostawcą opakowań w branży RTV i elektronicznej, produkując unikalne przekładki antystatyczne oraz podkłady pod panele podłogowe.

W dniach od 10 do 20 lutego- przebywałem na urlopie wypoczynkowym.

21 lutego- uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej Pniewy.

22 lutego- spotkałem się w sprawie filmu dotyczącego Parku Sokoła.

23 lutego- uczestniczyłem w spotkaniu z wicewojewodą Panią Beatą Maszewską w Liceum Ogólnokształcącym Sióstr Urszulanek SJK w Pniewach.

Z KALENDARZA ZASTĘPCY BURMISTRZA

14 stycznia- spotkał się z Panem Jakubem Michałowskim, Prezesem Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju w sprawie przygotowania wniosku na dofinansowanie kształcenia zawodowego dla Zespołu Szkół w Pniewach.

7 lutego- spotkał się z Panem Bogdanem Flemingiem, Dyrektorem Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu. Spotkanie dotyczyło przejęcia przez Gminę Pniewy gruntów w Karminie pod teren rekreacji.

8 lutego- złożył życzenia Pani Czesławie Jędrzejczak z okazji 96. Urodzin.

14 lutego- uczestniczył w posiedzeniu Komisji Skarg i Wniosków Rady Miejskiej Pniewy.

21 lutego- spotkał się z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu; celem spotkania było uzyskanie zgody na dysponowanie gruntem przy realizacji przebudowy ul. Spacerowej.